АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КОТЛАС»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 13 октября 2015 г. № 2525

г. КОТЛАС

О внесении изменения в постановление администрации МО

«Котлас» от 21.11.2012 № 3934 «Об утверждении перечня объектов

муниципального имущества МО «Котлас», подлежащих передаче

в безвозмездное пользование» (в редакции постановления от

06.07.2015 № 1664)

В целях приведения площади подвального помещения,

расположенного по адресу: г.Котлас, пр.Мира, д.37, в соответствие с

данными государственного кадастрового учета вышеуказанного

объекта недвижимости, в соответствии с решением Собрания

депутатов от 25.10.2012 № 317-650-р «О порядке и условиях

предоставления в безвозмездное пользование имущества,

находящегося в собственности МО «Котлас», решением Собрания

депутатов МО «Котлас» от 17.02.2011 № 182-369-р «О порядке

управления и распоряжения имуществом, находящимся в

собственности муниципального образования «Котлас» (с

изменениями, внесенными решением от 25.10.2012 № 318-651-р),

руководствуясь статьями 34 и 37 Устава МО «Котлас»,

администрация МО «Котлас» п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации МО «Котлас» от

21.11.2012 № 3934 «Об утверждении перечня объектов

муниципального имущества МО «Котлас», подлежащих передаче в

безвозмездное пользование» (в редакции постановления от 07.09.2015

№ 1664) следующее изменение: в приложении к указанному

постановлению площадь подвального помещения, расположенного по

адресу: г.Котлас, пр.Мира, д.37, читать: «188,6 кв.м.».

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию и размещению на официальном сайте МО «Котлас» в

информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления

возложить на председателя Комитета по управлению имуществом

администрации муниципального образования «Котлас»

В.С.Солдатова.

И.о. Главы администрации

МО «Котлас»

                                 Н.Г. Кошутина